檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府勞動局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號4樓

承辦人：王治能

電話：03-3322101分機6808、6809

電子信箱：10012068@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年5月28日

發文字號：桃勞綜字第1070042987號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局辦理「107年勞工學苑」課程已開課，請協助轉知所

屬在職勞工踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據「桃園市政府辦理107年勞工學苑實施計畫」辦理。

二、為強化勞工教育，提供勞工朋友終身學習之機會，培力本

市勞工專業知能，加值勞工職場競爭力，於今(107)年與

中原大學及元智大學合作辦理大學學分班、產業應用班及

生活應用班等課程，凡設籍或工作地於桃園市之在職勞工

，歡迎加入終身學習的行列！相關訊息及報名請逕洽各辦

理單位，或上「桃園勞工學苑」網站查詢(網址：http://a

cademy-labor.tycg.gov.tw/www/)。

正本：桃園市桃園區快樂國民小學

副本： 2018-05-28
10:12:16

1070003261

■■■■■■_人事 ■■■■■■■107/05/28 10:27

■■■■■■■無附件